様式第 7号（第 7条関係）

小浜市コミュニティセンター使用料減免申請書

次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

 小浜市長 様

コミュニティ

センター名
コミュニティセンター

申 請

年 月 日
年   月   日

申 請 者

所在地

（住 所）

団体名

（氏 名）

使 用 日 時  年    月    日    午前・午後・夜間・全日

部 屋 名

減 免 理 由

減 免 率

備   考

（注）使用許可申請書を添付してください。

センター長 合議 係